EDITAL 032/2022- RESULTADO
SELEÇÃO DE ESTUDANTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO EM

ENFERMAGEM, FISIOTERAPIA, NUTRIÇÃO, PEDAGOGIA E PSICOLOGIA

INTERCÂMBIO PRESENCIAL – UNIVERSIDAD DE CADIZ

Discentes selecionados:

➢ HELENA DA COSTA PINTO COELHO

➢  RAPHAELA DE AGUIAR VANNUCCI

Discente Suplente:

➢ MARIANE BEZERRA SANTOS SILVA

  Atenciosamente,

Secretaria Geral

29 de abril de 2022.